
Segunda-feira, 01 de abril de 2024 às 09:57, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5808462: CIM-AMFRI - PORTARIA 13.2024 - NOMEAÇÃO

MÉDICA VETERINÁRIA ADRIANE

ENTIDADE

CIM-AMFRI - Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMFRI

MUNICÍPIO

Itajaí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5808462

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5808462


 
 

PORTARIA nº 13, de 01 de abril de 2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

MÉDICA VETERINÁRIA DO CIM-AMFRI. 

 

 

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA 

REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, no uso 

da atribuição que lhe confere o subitem 12.2.12 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio 

Público; 

 

RESOLVE 

 

Artigo 1º - Nomear a Sra. ADRIANE CRISTINA CESÁRIO, inscrita no CPF nº 081.852.789-

70, para o cargo de Médico Veterinário (DICT – TCT1), a partir de 01 de abril de 2024, com 

carga horária semanal de 20 horas. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Itajaí (SC), 01 de abril de 2024. 

 

 

 

 

Jaylon Jander Cordeiro da Silva 

Diretor Executivo do CIM-AMFRI 

Assinado digitalmente por JAYLON JANDER CORDEIRO 
DA SILVA:13037367725
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM 
BRANCO), OU=20613496000186, OU=videoconferencia, 
CN=JAYLON JANDER CORDEIRO DA 
SILVA:13037367725
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2024.04.01 09:50:02-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.1.0

JAYLON JANDER 
CORDEIRO DA 

SILVA:13037367725


		2024-04-01T12:57:33+0000




